
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/25 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Gruta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 Uchwały Nr IX/67/15 Rady Gminy Gruta z dnia 16 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowej przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/160/21 Rady Gminy Gruta z dnia 
29 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowej przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych, który 
otrzymuje brzmienie: 

1. ” § 1.1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 400 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi z życie z dniem 1 września 2025 r. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/98/25 Rady Gminy Gruta z dnia 26 czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowej przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3657


	UCHWAŁA NR XV/111/25 RADY GMINY GRUTA z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-30T06:00:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




